SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 290, DE 2 DE OUTUBRO DE 2008.

Designa Comissão de Inventário Geral de Bens
Permanentes, referente ao exercício de 2008.

 O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 94, inciso IX, letra “p” do Regulamento da Secretaria.

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Paulo Murilo Gusmão, matrícula S013620,
Eduardo Abrahão, matrícula S022920, Geraldo Duarte Menezes, matrícula S035771, Luiz
Carlos Silva Alves, matrícula S014146 e Ivon Borges Farias de Almeida, matrícula
S014758, para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de Inventário Geral de
Bens Permanentes deste Tribunal, referente ao exercício de 2008.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 106, de 24 de junho de 2008.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ATHAYDE FONTOURA FILHO

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 313 de 10 de outubro de 2008

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/17897
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/17307